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 Classificació  : 43e CRITERIUM CICLISME DEL VALLES                                 

 Lloc de celebració   : MOLLET DEL VALLES   
 Data                 : 07/07/24
 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques            
 Distancia            :  131    Kms - Promig     :  40.29  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     148 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  73FACTORY BG TEAM          03:15:06          
   2      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      03:15:06           mt.
   3     803 CLEMENTE,Edgar       ELITE  CASTILLA LA MANCHA         03:15:09        3 seg.
   4     804 DAVIS,Col            ELITE  RIBLE REBELLO              03:15:44       38 seg.
   5      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:15:44       38 seg.
   6     202 DIAZ,JOEL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:15:44       38 seg.
   7     194 Rota,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA         03:15:44       38 seg.
   8     185 Bailey,Harrison      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:15:44       38 seg.
   9      31 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:15:44       38 seg.
  10     184 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       03:15:44       38 seg.
  11     137 FRANQUESA,ADRIÀ      SUB23  FINISHER KERN PHARMA       03:15:44       38 seg.
  12      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:15:44       38 seg.
  13      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                03:15:46       40 seg.
  14     187 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM        03:15:46       40 seg.
  15      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI   03:15:46       40 seg.
  16       6 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK                03:15:46       40 seg.
  17     138 SANCHIS,JORDI        SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  03:15:46       40 seg.
  18     153 Díaz,Iván            SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           03:15:46       40 seg.
  19     116 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE               03:15:46       40 seg.
  20     846 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO EBS                 03:15:46       40 seg.
  21     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           03:15:46       40 seg.
  22     127 CANALS,JORDI         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     03:15:46       40 seg.
  23     150 BASSAS,PABLO         SUB23  HUESCA LA MAGIA            03:15:46       40 seg.
  24      88 MERINO,ADRIAN        ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE      03:15:46       40 seg.
  25     176 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  03:15:46       40 seg.
  26      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:15:46       40 seg.
  27     125 VILLAR,MOISES        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  03:15:46       40 seg.
  28      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                03:15:52       46 seg.
  29      15 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                03:16:05       59 seg.
  30     223 LEWIS,CHARLIE RINGO  SUB23  BIERZO LACIANA C.D.C.      03:17:18     2:12 min.
  31     102 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT                  03:18:12     3:06 min.
  32      18 TERREROS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK                03:18:15     3:09 min.
  33     236 Delgado,Ricardo      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU      03:18:15     3:09 min.

 Corredors classificats : 33

 Classificació de : SUB23 
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:15:44          seg.
   2     202 DIAZ,JOEL            SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:15:44           mt.
   3     194 Rota,Oscar           SUB23  G.D.ZAMORA ENAMORA        03:15:44           mt.
   4      31 COLLELL,MARC         SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:15:44           mt.
   5     184 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      03:15:44           mt.
   6     137 FRANQUESA,ADRIÀ      SUB23  FINISHER KERN PHARMA      03:15:44           mt.
   7     187 RODRIGUEZ,PAU        SUB23  OBIDOS CYCLING TEAM       03:15:46        2 seg.
   8      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MP GROUP - DOLTCINI  03:15:46        2 seg.
   9       6 LLOVERAS,MARC        SUB23  CONTROLPACK               03:15:46        2 seg.
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  10     138 SANCHIS,JORDI        SUB23  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 03:15:46        2 seg.
  11     153 Díaz,Iván            SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          03:15:46        2 seg.
  12     116 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE              03:15:46        2 seg.
  13     197 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          03:15:46        2 seg.
  14     127 CANALS,JORDI         SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    03:15:46        2 seg.
  15     150 BASSAS,PABLO         SUB23  HUESCA LA MAGIA           03:15:46        2 seg.
  16     223 LEWIS,CHARLIE RINGO  SUB23  BIERZO LACIANA C.D.C.     03:17:18     1:34 min.
  17      18 TERREROS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK               03:18:15     2:31 min.

 Classificació de : ELITS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     148 MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  73FACTORY BG TEAM         03:15:06          
   2      85 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     03:15:06           mt.
   3     803 CLEMENTE,Edgar       ELITE  CASTILLA LA MANCHA        03:15:09        3 seg.
   4     804 DAVIS,Col            ELITE  RIBLE REBELLO             03:15:44       38 seg.
   5     185 Bailey,Harrison      ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:15:44       38 seg.
   6      72 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:15:44       38 seg.
   7      14 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               03:15:46       40 seg.
   8     846 JOSEPH,DANIEL        ELITE  EQUIPO EBS                03:15:46       40 seg.
   9      88 MERINO,ADRIAN        ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE     03:15:46       40 seg.
  10     176 MONTERO,ALBERT       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 03:15:46       40 seg.
  11      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:15:46       40 seg.
  12     125 VILLAR,MOISES        ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 03:15:46       40 seg.
  13      17 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK               03:15:52       46 seg.
  14      15 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               03:16:05       59 seg.
  15     102 AMOR,DAVID           ELITE  OBRABITAT                 03:18:12     3:06 min.
  16     236 Delgado,Ricardo      ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU     03:18:15     3:09 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM MP GROUP - DOLTCINI       09:47:12        
    2  CCLLEIDA-DPEDROS               09:47:16  a       4 
    3  CONTROLPACK                    09:47:24  a      12 

 Classificació de : Muntanya
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     18  TERREROS,JOAN        SUB23  CONTROLPACK                   5 Pts
   2    137  FRANQUESA,ADRIÀ      SUB23  FINISHER KERN PHARMA          3 Pts
   3    184  CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT          2 Pts
   4     14  SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                   1 Pts
   5     88  MERINO,ADRIAN        ELITE  ISB-ERBOS - ILERDENSE         1 Pts

 Classificació de : Metes Volants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     14  SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                   3 Pts
   2    148  MUÑOZ,GUILLEM        ELITE  73FACTORY BG TEAM             2 Pts
   3     72  SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS              1 Pts


